
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0002/2018
Processo Administrativo N° 0002/2018

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 09/02/2018 11:13:04

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 5.280 Unidade: KM VaI. Ref.: 4,75

Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23
~de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA: Carnaubinha, lagoa da Casca, Tomé a C. do Meio (Vice

e versa}(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 024 frota 4,00

PARTICIPANTE 084 Mercedes-Benz j Torino GVU 4,75

PARTICIPANTE 033 M. BENZ j OF 1315 4,72

PARTICIPANTE 095 MARCOPOlO j TORINO 4,75

PARTICIPANTE 091 Volkswagen j BUUSCAR ECOSS U 4,74

PARTICIPANTE 050 VW/TORINO 4,74

PARTICIPANTE 019 M BENZ 1M POlO TORINO GVU 4,70

PARTICIPANTE 083 Mercedes Benz j Tourino 4,75
Int. deta!.: 4,75

PARTICIPANTE 089 MBI VW I MARCOPOLO/ COMIU BUSSCAR 4,60

PARTICIPANTE 098 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE 093 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL 4,70

PARTICIPANTE 012 V.w. 4,75

PARTICIPANTE 020 MBENZ j TORINO 3,40
~

'ARTICIPANTE 092 M.BENZ / MPOlO TORINO 4,75

Item: 2 Quant.: 6.600 Unidade: KM

Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Saída Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix a Bom Sucesso

(Vice e versa) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Autor
PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 019

PARTICIPANTE 089

Marca/Modelo
M.BENZ I MPOlO TORINO

MBENZ I TORINO

v.w.

M.BENZ

M BENZ 1M POlO TORINO GVU

MB/ VW / MARCOPOlO/ COMIU BUSSCAR

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 050

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 095

Mercedes Benz I Tourino

Valor
4,75

3,40

4,75

4,75

4,70

4,60

4,75

4.74

4,72

4,75

4,74

4,00

4,75

4,70

-------
PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 093

VW/TORINO

M. BENZ I OF 1315

MARCOPOlO ITORINO

M.BENZ IINDUSCAR APACHE A

frota

Mercedes-Benz I Torino GVU

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAl

Item: 3 Quant.: 14.520 Unidade: KM

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação.de acordo com lEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - Rota: Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a Vila Nova

(Ida e volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 024 frota 4,00

PARTICIPANTE 095 MARCOPOlO I TORINO 4,75

PARTICIPANTE 084 Mercedes-Benz I Torino GVU 4,75

PARTICIPANTE 033 M. BENZ I OF 1315 4,72

PARTICIPANTE 091 M.BENZ IINDUSCAR APACHE A 4,74

PARTICIPANTE 050 VW/TORINO 4,74

PARTICIPANTE 019 M BENZ 1M POlO TORINO GVU 4,70
" 'ARTICIPANTE 089 MBI VW I MARCOPOlOI COMIU BUSSCAR 4,60

PARTICIPANTE 083 Mercedes Benz I Tourino 4,75

PARTICIPANTE 098 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE 093 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAl 4,70

PARTICIPANTE 012 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE 020 MBENZ I TORINO 3,40

PARTICIPANTE 092 M.BENZ I OF1722 4,75

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 14.520 Unidade: KM VaI. Ret.: 4,75

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação.de acordo com lEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - Rota: Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a Itaitinga -
manhã (Ida e Volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Marca/Modelo
Mercedes-Benz / Torino GVU

M. BENZ I OF 1315

MARCOPOlO I TORINO

M.BENZ I MPOlO SENN MIDI ON

frota

Autor
PARTICIPANTE 005

PARTICIPANTE 096

PARTICIPANTE 060

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 059

PARTICIPANTE 003

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 034

PARTICIPANTE 089
----'°ARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 020

M BENZ I M POlO VIAGIO

Valor
4,75

4,72

4,74

4,74

4,00

4,70

4,75

4,74

4,75

4,60

4,70

4,75

4,75

3,40

Mercedes Benz I Tourino

VW/TORINO

M.BENZ

MB/ VW I MARCOPOlOI COMIU BUSSCAR

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

M.BENZ

M.BENZ I OF1722

MBENZ /TORINO

Item: 2 Quant.: 5.104 Unidade: KM

Descrição: Veículo tipo Van, capacidade de 12 lugares em bom estado de uso e conservaçãode acordo com lEI N°
9.503, de 23 de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: lagoinha, Queimadas, Joaquim Janu, Itaitinga,
Vila Nova voltando a lagoinha (Ida e Volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO
CONTRATADO)

PARTICIPANTE 060

Marca/Modelo
MBENZ /TORINO

VOLKSWAGEM / KOMBI

v.w.
MBI VWI FIAT I SPRINTERI DUCATOI KOMBI

MB I SPRINTER

RENAUlT

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

Mercedes Benz / Sprinter

Mercedes-Benz I Sprinter

Volkswagen / KOMBI

M BENZ I POlO SENIOR ON

VWI KOMBI

VW/KOMBI

frota

Valor
3,40

4,42

4,42

4,40

4,40

4,42

4,40

4,42

4,42

4,40

4,40

4,40

4,40

4,00

Autor
PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 034
.r---"'ARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 005

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 003

PARTICIPANTE 096

PARTICIPANTE 059

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 8.800 Unidade: KM VaI. Ref.: 4,75

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Pocinhos, Barreiras, Água-Fria a Quixeré (Ida e Volta)
PELA BARRAGEM (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Autor
PARTICIPANTE 059

PARTICIPANTE 019

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 005

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 034

-----PARTiCiPANTE 029

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 056

Marca/Modelo
frota

M BENZ I M POlO TORINO

M.BENZ I MPOLO SENN MIOI ON

Valor
4,00

4,70

4,74

4,75

4,72

4,75

4,75

4,60

4,74

4,75

4,70

4,75

3,40

4,75

Mercedes Benz I Tourino

M. BENZ I OF 1315

Mercedes-Benz I Torino GVU

MARCOPOlO I TORINO

MBI VW I MARCOPOlOI COMIU BUSSCAR

VW/TORINO

M.BENZ

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAl

V.w.

MBENZ/TORINO

M.BENZ I OF1722

Item: 2 Quant.: 7.920 Unidade: KM

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Carnaubinha, Lagoa da Casca e Tomé a Quixeré (Vice e
versa). (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 056 M.BENZ I OF1722 4,75

PARTICIPANTE 020 MBENZ ITORINO 3,40

PARTICIPANTE 076 V.w. 4,75

PARTICIPANTE 029 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAl 4,70

PARTICIPANTE 034 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE 015 VW ITORINO 4,74

PARTICIPANTE 079 MARCOPOlO I TORINO 4,75
--------

'ARTICIPANTE 005 Mercedes-Benz I Torino GVU 4,75

PARTICIPANTE 033 M. BENZ/OF 1315 4,72

PARTICIPANTE 059 frota 4,00

PARTICIPANTE 089 MBI VW I MARCOPOlOI COMIU BUSSCAR 4,60

PARTICIPANTE 083 Mercedes Benz I Tourino 4,75

PARTICIPANTE 019 M BENZ 1M POlO VIAGGIO R 4,70

PARTICIPANTE 008 M.BENZ I MPOLO SENN MIDI ON 4,74

Item: 3 Ouant.: 7.040 Unidade: KM
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) Rota: Macacos, Cercado do meio a Quixeré (Vai e volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Autor
PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 019

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 005

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 034

PARTICIPANTE 029

------PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 056

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 059

Marca/Modelo
Volkswagen / BUUSCAR ECOSS U

M BENZ / M POlO VIAGGIO

Mercedes Benz / Tourino

Valor
4,74

4,70

4,75

4,75

4,72

4,75

4,74

4,60

4,75

4,70

4,75

4,75

3,40

4,00

Mercedes-Benz / Torino GVU

M. BENZ / OF 1315

MARCOPOlO / TORINO

VW/TORINO

MB/ VW / MARCOPOlO/ COMIU BUSSCAR

M.BENZ

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAl

M.BENZ

M.BENZ / OF1722

MBENZ / TORINO

frota

Item: 4 Quant.: 14.520 Unidade: KM

Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Maxixe, Ubaia, Baixa do Félix, Bom Sucesso a lagoinha
(Vai e volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 059 frota 4,00

PARTICIPANTE 076 V.w. 4,75

PARTICIPANTE 056 M.BENZ / MPOLO TORINO 4,75

PARTICIPANTE 029 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAl 4,70

PARTICIPANTE 015 VW /TORINO 4,74

PARTICIPANTE 089 MB/ VW / MARCOPOlO/ COMIU BUSSCAR 4,60

PARTICIPANTE 034 M.BENZ 4,75
~

)ARTICIPANTE 079 MARCOPOLO / TORINO 4,75

PARTICIPANTE 033 M. BENZ / OF 1315 4,72

PARTICIPANTE 005 Mercedes-Benz / Torino GVU 4,75

PARTICIPANTE 083 Mercedes Benz / Tourino 4,75

PARTICIPANTE 008 Volkswagen / BUUSCAR ECOSS U 4,74

PARTICIPANTE 019 VW / M POlO TORINO 4,70

PARTICIPANTE 020 MBENZ/TORINO 3,40

Item: 5 Quant.: 6,072 Unidade: KM

Descrição: Ônibus com no mínimo 42 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Botica, Boqueirão, leão a Quixeré (Vice e versa)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO
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Autor
PARTICIPANTE 019

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 005

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 034

PARTICIPANTE 029

-----PARTiCiPANTE 056

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 059

Marca/Modelo
M BENZ I M POLO VIAGGIO

Volkswagen I BUUSCAR ECOSS U

Mercedes Benz I Tourino

Mercedes-Benz I Torino GVU

Valor
4,70

4,74

4,75

4,75

4,72

4,75

4,74

4,60

4,75

4,70

4,75

4,75

3,40

4,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

M. BENZ I OF 1315

MARCOPOLO I TORINO

VW/TORINO

MBI VW I MARCOPOLOI COMIU BUSSCAR

M.BENZ

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

M.BENZ I MPOLO TORINO

M.BENZ

MBENZ I TORINO

frota

LOTE 4
Item: 1 Quant.: 6.204 Unidade: KM VaI. Ret.: 4,75

Descrição: Ónibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Macambira, Água Fria a Quixeré (vice e versa PELA
BARRAGEM (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 024 frota 4,00

PARTICIPANTE 005 Mercedes-Benz I Torino GVU 4,75

PARTICIPANTE 096 M. BENZ I OF 1315 4,72

PARTICIPANTE 095 MARCOPOLO I TORINO 4,74

PARTICIPANTE 091 Volkswagen I BUUSCAR ECOSS U 4.74

PARTICIPANTE 019 VW 1M POLO TORINO VIAGGIO 4,70»r--:

JARTICIPANTE 099 Mercedes Benz I Tourino 4,75

PARTICIPANTE 089 MBI VW I MARCOPOLOI COMIU BUSSCAR 4,60

PARTICIPANTE 015 VW/TORINO 4,74

PARTICIPANTE 098 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE 029 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL 4,70

PARTICIPANTE 076 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE 020 MBENZ I TORINO 3,40

PARTICIPANTE 056 M.BENZ I OF1722 4,75

Item: 2 Quant.: 4.576 Unidade: KM

Descrição: Ónibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Queimadas, Itaitinga, Maria Preta, Rua do meio, Vila Nova
a lagoinha (vai e volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 056 M.BENZ I OF1722 4,75

PARTICIPANTE 020 MBENZ ITORINO 3,40

PARTICIPANTE 076 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE 029 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL 4,70

PARTICIPANTE 015 VW/TORINO 4,74

PARTICIPANTE 098 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE 089 MBI VW I MARCOPOLOI COMIU BUSSCAR 4,60

PARTICIPANTE 099 Mercedes Benz I Tourino 4,75

PARTICIPANTE 091 Volkswagen I BUUSCAR ECOSS U 4,74

PARTICIPANTE 019 M BENZ I M POLO TORINO GVU 4,70
~.

:>ARTICIPANTE 095 MARCOPOLO I TORINO 4,75

PARTICIPANTE 096 M. BENZ I OF 1315 4,72

PARTICIPANTE 005 Mercedes-Benz I Toríno GVU 4,75

PARTICIPANTE 024 frota 4,00

LOTE 5
Item: 1 Quant.: 7.920 Unidade: KM VaI. Ret.: 4,75

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Quixeré (sede) a Limoeiro do Norte (Ida e Volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 059 frota 4,00

PARTICIPANTE 021 Mercedes-Benz I Torino GVU 4,75

PARTICIPANTE 033 M. BENZ I OF 1315 4,72

PARTICIPANTE 095 MARCOPOLO I TORINO 4,75

PARTICIPANTE 003 VW I MPOLO TORINO GVU 4,70

----.PARTICIPANTE 083 Mercedes Benz I Tourino 4,75

)ARTICIPANTE 008 Volkswagen I BUUSCAR ECOSS U 4,74

PARTICIPANTE 089 MBI VW I MARCOPOLOI COMIU BUSSCAR 4,60

PARTICIPANTE 015 VW/TORINO 4,74

PARTICIPANTE 056 M.BENZ I OF1722 4,75

PARTICIPANTE 029 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL 4,70

PARTICIPANTE 012 VW 4,75

PARTICIPANTE 098 M.BENZ 4,75

PARTICIPANTE020 MBENZI TORINO 3,40

Item: 2 Quant.: 7.920 Unidade: KM

Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com lEI N° 9,503, de 23
de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Quixeré (sede) a Limoeiro do Norte ( Ida e Volta)
(COMBUSTíVEL, MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Autor
PARTICIPANTE 056

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 003

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 089

"'ARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE 059

Marca/Modelo
M.BENZ I OF1722

M.BENZ

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

M.BENZ

MBENZ I TORINO

VW/TORINO

Mercedes Benz I Ttourino

Valor
4,75

4,75

4,70

4,75

3,40

4,74

4,74

4,70

4,75

4,60

4,75

4,72

4,75

4,00

Volkswagen / BUUSCAR ECOSS U

VW / MPOLO TORINO

MB/ VW / MARCOPOLOI COMIU BUSSCAR

MARCOPOLO / TORINO

M. BENZ I OF 1315

Mercedes-Benz / Torino GVU

frota

LOTES
Item: 1 Quant.: 10 Unidade: MÊS VaI. Ret.: 5.840,00

Descrição: CAMINHÃO FURGÃO A DIESEL COM CAPACIDADE MíNIMA DE 4.5 TONELADAS, ESTÁ EM BOM
ESTADO DE USO E CONSERVAÇÃO - Ficar à disposição da Secretaria de Educação para transporte de Merenda e
materiais diversos para as escolas. (MOTORISTA E MANUTENÇÃO DO VEíCULO POR CONTA DO CONTRATADO,
COMBUSTíVEL POR CONTA DO CONTRATANTE)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 059 mercedes 4.950,00

PARTICIPANTE 021 Ford / F-4000 5.840,00

PARTICIPANTE 096 KIA/ BONGO 5.835,00

PARTICIPANTE 095 FORD / F350 5.840,00

PARTICIPANTE 091 FORD I F12000 5.830,00

'ARTICIPANTE 099 Mercedes Benz / 710 5.840,00

PARTICIPANTE 089 MB/VW / AXOR1710 5.790,00

PARTICIPANTE 015 MB1710 5.800,00

PARTICIPANTE 034 FORD 6.000,00

PARTICIPANTE 093 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL 5.839,00

PARTICIPANTE 076 M.BENZ 5.840,00

PARTICIPANTE 092 FORD / CARGO 1722 E 5.840,00

LOTE 7
Item: 1 Quant.: 10 Unidade: MÊS VaI. Ret.: 5.300,00

Descrição: VEíCULO AUTOMOTOR 1.8, CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS, ANO NÃO INFERIOR A 2012.
Estar à disposição da Secretaria de Educação para transporte dos Coordenadores Pedagógicos para escolas e
capacitações dentro e fora do município. (MOTORISTA E MANUTENÇÃO DO VEíCULO POR CONTA DO
CONTRATADO, COMBUSTíVEL POR CONTA DO CONTRATANTE)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Autor
PARTICIPANTE 059

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE 096

PARTICIPANTE 060

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 034

PARTICIPANTE 093

?ARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 056

Marca/Modelo Valor
4.900,00

5.300,00

5.250,00

5.300,00

5.280,00

5.300,00

4.990,00

5.200,00

5.300,00

5.299,00

5.300,00

3.500,00

5.300,00

gm

Fiat I Ooblo Escensse

GM I SPIN

GM I SPIN

Fiat I Ooblo

Chevrolel I spin

FIATI GM I SPINI OOBLO

FIAT I DOBLO

FIAT

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EOITAL

FIAT

FIAT I OOBLO

CHEVROLET I SPIN 1.8 L AT LTZ

LOTES
Item: 1 Quant.: 10 Unidade: MÊS VaI. Ret.: 2.890,00

Descrição: VEíCULO PASSEIO POPULAR, 04 PORTAS, AR, VIDROS E PORTAS ELÉTRICOS, FlEX. ANO A
PARTIR DE 2012- Permanecer à disposição da Secretaria de Educação para transporte dos profissionais da secretaria
às escolas, dentro e fora do município. (MOTORISTA E ABASTECIMENTO POR CONTA DO CONTRATANTE E
MANUTENÇÃO DO VEíCULO POR CONTA DO CONTRATADO)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 024 gm 2.300,00

PARTICIPANTE 005 Volkswagen I Gol Msi 2.890,00

PARTICIPANTE 096 FIAT I PALIO 2.885,00

PARTICIPANTE 060 GM I CELTA 2.890,00

PARTICIPANTE 008 fiat ou similar I uno ou similar 2.850,00

PARTICIPANTE 083 Fiat I Palio 2.890,00

)ARTICIPANTE 054 FIATI GMI VWI FORO I UNOI ONIXI CLASSICI GOU FIESTAI KA 2.690,00

PARTICIPANTE 015 FIAT I PALIO 2.850,00

PARTICIPANTE 098 FIAT 2.890,00

PARTICIPANTE 029 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL 2.889,00

PARTICIPANTE 076 FIAT 2.890,00

PARTICIPANTE 020 VW/GOL 1.900,00

PARTICIPANTE 056 CHEVROLET I ONIX 10MT JOYE 2.890,00
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